様式第４号（第８条関係）

化学肥料低減経営強化緊急対策事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　                       所在地
　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　                  代表者氏名

　令和　年　月　日付け　　第　　号で補助金交付決定があった事業について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、化学肥料低減経営強化緊急対策事業費補助金交付等要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由及び内容

（注）１　変更の場合にあっては、様式第１号別紙に準じるものとし、変更部分を二段
　　　　　書きにし、変更前を上段に括弧書きで記載すること。
           ２　添付書類については、交付申請書に添付したものに変更があった場合につい
          てのみ添付すること。

[bookmark: _GoBack]